ＦＡＸ注文書
㈱加島サドル製作所宛

FAX:072-333-1973     TEL:072-333-3594

御名前

御住所
（〒）

(FAX)                                               (TEL)

レインテール

RF 100AB

個数 （備考）

個

お支払い方法（下記のいずれかをマルで囲んでください）

　１．現金引換え（ご来社の場合） 　２．商品代引 　３．銀行振込

※商品代引または銀行振込の場合、代引手数料あるいは振込手数料をご負担ください。

※受注確認後３日以内に出荷します。（土・日・祝日を除く）

　銀行振込ではご入金の確認後の製品手配となりますのでご了承の程お願い申し上げます。